CATALOGUS HOOFDSTUK 06
CATALOGUE CHAPITRE 06
Roestvrij staal
Acier inoxydable
2
0
2
3

)
L (m)
CTLI60-SS
CTLI60-SS (050-300)
Art SS316 Stock SS304 Stock Eenheid
Unité
CTLI60-100-3 19598 v 19595 v 100 52,73 M 3
CTLI60-200-3 19599 v 19596 v 200 111,38 M 3
CTLI60-300-3 19600 v 19597 v 300 170,03 M 3
Koppelen met BN06-10 A fixer avec BN06-10
KABELBAAN DEKSEL KLIPSBAAR
CHEMIN DE CÂBLES COUVERCLE
CT-C Montagevoorbeeld / exemple de montage
Art SS316 Stock SS304 Stock Eenheid
Unité
CT-C-100-25 18817 v 18824 - 100 M 2,5
CT-C-200-25 18819 v 18826 - 200 M 2,5
CT-C-300-25 18820 v 18827 - 300 M 2,5
Art. Omschrijving Description Te vinden op / disponible au
BN Rondbolkopbout en flensmoer Boulon à tête ronde + écrou 6-29
CB Plafondbeugel Etrier de plafond 6-25
CLF-BC Bevestigingsklem kabell. Clamme de fixation  6-18

/m
)
L (m)
CLFI60-3
CLFI60-3
Waarden uit belas�ngtesten volgens de IEC 61537 norm, tes�ype III.
Koppeling op 1/5xL van de eerste en de laatste steun, end-span = 0.8xL, 4xBN08-16
F = de maximaal toegestane belas�ng per meter in daN/m
L = de ondersteuningsafstand in m
Valeurs obtenues selon la norme IEC 61537, essai de type III.
Jonc�on sur 1/5xL du premier et dernier support, travée d’extrémité = 0.8xL, 4xBN08-16
F = charge maximale par mètre en daN/m
L = la distance entre les supports en m
Art SS316 Stock Eenheid
Unité
CLFI60-0200-10-3 18283 v 200 55,3 M 3
CLFI60-0300-10-3 18284 v 300 90,3 M 3
CLFI60-0400-10-3 18285 v 400 125,3 M 3
CLFI60-0500-10-3 18286 v 500 160,3 M 3
CLFI60-0600-10-3 18287 v 600 195,3 M 3
Koppelen met BN08-16 A fixer avec BN08-16
KABELBAAN DEKSEL KLIPSBAAR
CHEMIN DE CÂBLES COUVERCLE
CT-C Montagevoorbeeld / exemple de montage
Art SS316 Stock SS304 Stock Eenheid
Unité
CT-C-050-25 18816 v 18823 - 50 M 2,5
CT-C-100-25 18817 v 18824 - 100 M 2,5
CT-C-150-25 18818 v 18825 - 150 M 2,5
CT-C-200-25 18819 v 18826 - 200 M 2,5
CT-C-300-25 18820 v 18827 - 300 M 2,5
Grotere breedtes op aanvraag Largeurs plus grandes sur demande
INOX ACIER INOXYDABLE INOX ACIER INOXYDABLE

Inhoudstafel
Table de matières
INOX ACIER INOXYDABLE INOX ACIER INOXYDABLE
6-116-10 NL / FR     2022 - v1 NL / FR     2022 - v1
DEKSELKLEM KABELLADDER
CLAMME DE COUVERCLE
CLF-CCL Montagevoorbeeld / exemple de montage
Art SS316 Stock Eenheid
Unité
CLF-CCL 18255 v ST 20
HORIZONTALE BOCHT CLFI60
COUDE CLFI60
CLFI60-B90 Montagevoorbeeld / exemple de montage
Art SS316 Stock Eenheid
Unité
CLFI60-B90-0200 18088 - 200 ST 1
CLFI60-B90-0300 18089 - 300 ST 1
CLFI60-B90-0400 18090 - 400 ST 1
CLFI60-B90-0500 18091 - 500 ST 1
CLFI60-B90-0600 18092 - 600 ST 1
Koppelen met BN08-16 A fixer avec BN08-16
DEKSEL HORIZONTALE BOCHT
COUVERCLE COUDE
CLF-CB90 Montagevoorbeeld / exemple de montage
Art SS316 Stock Eenheid
Unité
CLF-CB90-0200 18214 - 200 ST 1
CLF-CB90-0300 18215 - 300 ST 1
CLF-CB90-0400 18216 - 400 ST 1
CLF-CB90-0500 18217 - 500 ST 1
CLF-CB90-0600 18218 - 600 ST 1
Koppelen met BN06-10 A fixer avec BN06-10
T-STUK CLFI60
PIÈCE EN T CLFI60
CLFI60-T Montagevoorbeeld / exemple de montage
Art SS316 Stock Eenheid
Unité
CLFI60-T-0200 18116 - 200 ST 1
CLFI60-T-0300 18117 - 300 ST 1
CLFI60-T-0400 18118 - 400 ST 1
CLFI60-T-0500 18119 - 500 ST 1
CLFI60-T-0600 18120 - 600 ST 1
Koppelen met BN08-16 A fixer avec BN08-16
INOX ACIER INOXYDABLE INOX ACIER INOXYDABLE
6-116-10 NL / FR     2022 - v1 NL / FR     2022 - v1
DEKSELKLEM KABELLADDER

CLFI60-T-0400 18118 - 400 ST 1
CLFI60-T-0500 18119 - 500 ST 1
CLFI60-T-0600 18120 - 600 ST 1
Koppelen met BN08-16 A fixer avec BN08-16
6-136-12 NL / FR     2023 - v01 NL / FR     2023 - v01
ROESTVRIJ STAAL ACIER INOXYDABLE ROESTVRIJ STAAL ACIER INOXYDABLE
Inhoudstafel
Table de matières
INOX ACIER INOXYDABLE INOX ACIER INOXYDABLE
6-136-12 NL / FR     2022 - v1 NL / FR     2022 - v1
DEKSEL T-STUK
COUVERCLE PIÈCE EN T
CLF-CT Montagevoorbeeld / exemple de montage
Art SS316 Stock Eenheid
Unité
CLF-CT-0200 18224 - 200 ST 1
CLF-CT-0300 18225 - 300 ST 1
CLF-CT-0400 18226 - 400 ST 1
CLF-CT-0500 18227 - 500 ST 1
CLF-CT-0600 18228 - 600 ST 1
Koppelen met BN06-10 A fixer avec BN06-10
KRUISSTUK CLFI60
PIÈCE EN X CLFI60
CLFI60-X Montagevoorbeeld / exemple de montage
Art SS316 Stock Eenheid
Unité
CLFI60-X-0200 18168 - 200 ST 1
CLFI60-X-0300 18169 - 300 ST 1
CLFI60-X-0400 18170 - 400 ST 1
CLFI60-X-0500 18171 - 500 ST 1
CLFI60-X-0600 18172 - 600 ST 1
Koppelen met BN08-16 A fixer avec BN08-16
DEKSEL KRUISSTUK
COUVERCLE PIÈCE EN X
CLF-CX Montagevoorbeeld / exemple de montage
Art SS316 Stock Eenheid
Unité
CLF-CX-0200 18234 - 200 ST 1
CLF-CX-0300 18235 - 300 ST 1
CLF-CX-0400 18236 - 400 ST 1
CLF-CX-0500 18237 - 500 ST 1
CLF-CX-0600 18238 - 600 ST 1
Koppelen met BN06-10 A fixer avec BN06-10
VAL- EN STIJGSTUK CLFI60
COUDE ARTICULÉ CLFI60
CLFI60-RFB Montagevoorbeeld / exemple de montage
Art SS316 Stock Eenheid
Unité
CLFI60-RFB-0200 18188 - 200 ST 1
CLFI60-RFB-0300 18189 - 300 ST 1
CLFI60-RFB-0400 18190 - 400 ST 1
CLFI60-RFB-0500 18191 - 500 ST 1
CLFI60-RFB-0600 18192 - 600 ST 1
Koppelen met BN08-16 A fixer avec BN08-16
INOX ACIER INOXYDABLE INOX ACIER INOXYDABLE
6-136-12 NL / FR     2022 - v1 NL / FR     2022 - v1
DEKSEL T-STUK

50
60
1 2 3
F
(d
aN
/m
)
L (m)
MTL60-SS
MTL60 (050-100)
MTL60 (150-300)
MTL60 (400)
Art SS316 Stock SS304 Stock Eenheid
Unité
MTL60-050-3 14145 v 14390 - 50 16,54 M 3
MTL60-100-3 14150 v 14391 - 100 43,67 M 3
MTL60-150-3 14155 v 14392 - 150 70,79 M 3
MTL60-200-3 14160 v 14393 - 200 97,92 M 3
MTL60-300-3 14165 v 14394 - 300 152,17 M 3
MTL60-400-3 - - 15953 - 400 206,42 M 3
Koppelen met MT60-JCL A fixer avec MT60-JCL
DRAADGOOT FIXATIEKLEM
CLAMME DE FIXATION MT
MT-FB

ETRIER EN C CLIPSABLE
CT60-CBCL Montagevoorbeeld / exemple de montage
Art SS316 Stock Eenheid
Unité
CT60-CBCL-050 16579 - 36 0,6 ST 10
CT60-CBCL-100 16580 - 86 0,6 ST 10
CT60-CBCL-150 16581 - 136 0,6 ST 10
CT60-CBCL-200 16582 - 186 0,6 ST 10
CT60-CBCL-300 16583 - 286 0,6 ST 10
CT60-CBCL-400 16584 - 386 0,6 ST 10
HANGSTEUN
PENDART
P21
Art SS316 Stock Eenheid
Unité
P21-0200 13418 v 200 2,5 180 ST 1
P21-0400 13419 v 400 2,5 180 ST 1
P21-0600 13420 v 600 2,5 180 ST 1
P21-0800 13421 v 800 2,5 180 ST 1
INOX ACIER INOXYDABLE INOX ACIER INOXYDABLE
6-236-22 NL / FR     2022 - v1 NL / FR     2022 - v1
DRAADGOOT KOPPELKLEM
AGRAFE